САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от " 22 "   декабря   2020 г.                                                               № 52А

     «Об утверждении плана проведения аудиторских

 мероприятий и состава аудиторской группы по осуществлению

внутреннего муниципального финансового

аудита Местной Администрацией

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые

на 2021 год»

     В рамках осуществления внутреннего муниципального финансового

аудита Местной Администрацией внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга    муниципальный округ Пороховые:

     1.Утвердить план проведения аудиторских мероприятий и состав

аудиторской группы по осуществлению внутреннего муниципального

финансового аудита Местной Администрацией внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Пороховые на 2021 год (Приложение 1).

    2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

    3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета,

- глава Местной Администрации            В.А. Литвинов

Приложение 1

к распоряжению Местной Администрации

                                                                               № 52А от 22 декабря 2020 г.

№

п

/

п

Тема аудиторского

мероприятия и

аудируемый

период

Объект

проверки

(субъект

бюджетных

процедур)

Период

проведения и

вид

аудиторского

мероприятия

Состав аудиторской

группы

1

Анализ оценки

соблюдения

требований БК РФ

и нормативно-

правовых актов

СПб и  МО

Пороховые при

формирования

доходной части

местного бюджета

МО МО

Пороховые на 2021

год

Отдел

бухгалтерского

учѐта и

отчѐтности

Местной

Администрации

внутригородско

го

муниципального

образования

муниципальный

округ

Пороховые.

11.10 – 21.10.

2021 года,

аналитическа

я процедура

Руководитель

контрольной группы:

Заместитель главы МА

Степанов П.Т

члены рабочей группы:

Главный бухгалтер

Завадская И.В.

Руководитель

административно-

правового отдела МА

Смирнова Ю.А.

Специалист I категории

Местной Администрации

Логвиненко А.М.